

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างสนามกีฬาากลางแจ้ง หมู่ที่ 1

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลควนหนองหงษ์ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการเมื่อวันที่ กรกฎาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
ก	งานก่อสร้าง								
1	งานดินถมปรับพื้นที่พร้อมบดอัดแน่น	8,800	ลบ.ม.	167.51	1,474,088.00	-	-	1,474,088.00	
2	งานปลูกหญ้า(ดินรองพื้น5ซม.)	14,152	ตร.ม.	44.60	631,179.20	-	-	631,179.20	
3	ทรายหยาบรองพื้น	13.79	ลบ.ม.	339.99	4,688.46	91.00	1,254.89	5,943.35	
4	คอนกรีต (กำลังอัด 240 ksc)	51.62	ลบ.ม.	2,046.73	105,652.20	306.00	15,795.72	121,447.92	
5	ไม้แบบ (คิด50%)	203.72	ตร.ม.	266.36	54,261.84	115.00	23,427.80	77,689.64	
6	เหล็ก RB 9 มม.	420.00	เส้น	102.00	42,840.00	20.00	8,400.00	51,240.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	62.87	กก.	45.48	2,859.32	-	-	2,859.32	
8	เหล็กแบน 2 นิ้วหนา 4.5 มม (ค่าแรงรวมลวดเชื่อม)	3.00	เส้น	230.00	690.00	106.00	318.00	1,008.00	
10	ท่อ พีวีซี ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5	21.00	ท่อน	1,266.00	26,586.00	800.00	16,800.00	43,386.00	
11	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	3.00	กระป๋อง	168.22	504.66	-	-	504.66	
12	วัสดุสารปรับปรุงดิน (ปุ๋ยอินทรีย์)	3.00	ตัน	7,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				2,365,849.68		65,996.41	2,431,846.09	
ข	งานครุภัณฑ์								
13	เสาประตูฟุตบอล พร้อมคานาย	2	ชุด	22,900.00	45,800.00	-	-	45,800.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์ที่พบเป็นเงิน				45,800.00		-	45,800.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายมนัส เจียมแดง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางอารยา ประภาวดี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางเนตรดาว อินทรอักษร)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสุธา หนูยิ้มชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ/ประมาณการ

(นายคะนิง เกื้อจอก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

